ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT

V/v rà soát kế hoạch đầu tư công

giai đoạn 2021-2025, năm 2025 và

danh mục dự kiến giai đoạn 2026 -

2030 trên địa bàn xã Kon Braih

    Kon Braih, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh.

Căn cứ Công văn số 2698/UBND-KTTH ngày 21 tháng 9 năm 2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-

2025, năm 2025 và danh mục dự kiến giai đoạn 2026 -2030.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo cáo, cụ thể như sau:

Sau khi rà soát Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 22 tháng 8 năm 2025

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về dự kiến kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2026-2030, trên địa bàn xã Kon Braih có 01 công trình:

1. Công trình: Đường giao thông trung tâm thị trấn huyện lỵ Kon Rẫy (Khu

thương mại - Giáo dục và dân cư phía Tây).

(Chi tiết có phụ lục 03 kèm theo)

2. Kiến nghị, đề xuất:

UBND xã Kon Braih kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh tham mưu UBND

tỉnh quan tâm bố trí vốn để thực hiện dự án: Đường giao thông trung tâm thị trấn

huyện lỵ Kon Rẫy (Khu thương mại - Giáo dục và dân cư phía Tây) trong giai

đoạn 2026 - 2030 là 70.000 triệu đồng (từ nguồn tiền sử dụng đất và các nguồn

vốn hợp pháp khác) để đầu tư dự án nhằm đáp ứng nhu cầu phát triển kết cấu hạ

tầng giao thông, phục vụ phát triển kinh tế xã hội trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh tổng

hợp, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-09-26T16:03:19+0700

		2025-09-26T16:15:47+0700

		2025-09-26T16:15:47+0700

		2025-09-26T16:15:47+0700

		2025-09-26T16:15:47+0700